

Oddělení veřejných zakázek

V Olomouci 15. 9. 2020

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem „PD-Parkoviště v areálu FN Olomouc“

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 15. 9. 2020

„Na základě prohlídky místa stavby a seznámení se zadáním projektu vám zasílám k veřejné zakázce následující dotazy:

DOTAZ 1 - dle návrhu SOD má být vyhotovena PD ke stavebnímu povolení v podrobnostech pro provádění stavby. Jelikož se jedná o nové stavby, které je třeba umístit, je nutné vyhotovit dokumentaci pro společné povolení stavby, případně dvě dokumentace pro územní a stavební řízení - záleží na rozhodnutí obecního stavebního úřadu.

ODPOVĚĎ 1

Stavební povolení včetně případného umístění stavby zajišťuje zadavatel. PD ke stavebnímu povolení má být zhotovena v podrobnostech stavby dle zadání veřejné zakázky.

DOTAZ 2- termíny vyhotovení PD jsou stanoveny postupně na 30, 80, 120 dní od podpisu smlouvy. Předpokládám, že k němu může dojít v září 2020, tzn. konečný termín v 01/2021, včetně času přes vánoční svátky. Tyto termíny jsou pro většinu projekčních kanceláří nereálné, je možné navrhnout jiné termíny, např. zaměření a přípravné práce listopad, zahájení prací na projektu až v 01 / 2021.

ODPOVĚĎ 2

Zadavatel si na zadání trvá.

DOTAZ 3- jaký rozsah projektu musí být proveden u objektů kamerového dohledu a závorového systému. Jedná se o speciální objekty, které si většinou řeší přímo stávající dodavatel. Je možné uvažovat, že součástí objektu bude pouze jejich příprava pro např. osazení kamer a umístění závor - stožárů, základy, přívody energie apod. ?

ODPOVĚĎ 3 *Kamerový dohled a závorový systém včetně koncových prvků budou součástí projektové dokumentace a navazují na stávající systémy FNOL. Cílem projektové dokumentace je provést rozšíření stávajících systémů na nová parkoviště.*

DOTAZ 4 - V zadání je stanoven rozsah dobudování stáv. nového parkoviště až po vstup z Brněnské ulice. Platí, že se bude řešit i chodník až od zastávky Olomouc, FN, který nevyhovuje bezbariérovému přístupu z důvodu značného podélného sklonu ?

ODPOVĚĎ 4 *Ano, součástí řešení je i chodník od zastávky Olomouc, FN.*

Zadavatel současně se zveřejněním Vysvětlení ZD č. 1 prodloužil lhůtu pro podání nabídky do 17.9.2020 do 10 hod.